UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

NÚCLEO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

EDITAL Nº 65/2018

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA

Nº de ordem

Nome do candidato Resultado

1 Alex Hastenpflug P

2 Ana Amalia Mafalda Fiorin P

3 Angela Maria Blanke Sangiovo P

4 Angélica da Silva P

5 Brenda da Silva P

6 Deise Juliana Rhoden P

7 Ibson Ivan Harter P

8 Jaqueline Amaral Bessa P

9 Klaus Vargas Karnopp P

10 Leonardo Gaist P

11 Linéia Carneiro P

12 Luís Felipe Melo Dias P

13 Maiara Thaís Tolfo Gabbi P

14 Mariana Frohlich Alievi P

15 Marli Kronbauer P

16 Medianeira dos Santos Garcia P

17 Natascha Fill Izolan P

18 Raida Ahmad Musa Mheisen Husein P

19 Susana da Silva de Freitas P

20 Tatiane Dräger Dal Ponte Pinheiro P

21 Tatiane Ströher Renz P

22 Thales Andrey da Silva P

23 Vania da Rosa Friedrich P

P = Proficiente

NP = Não Proficiente

                                                                             Cruz Alta, 13 de dezembro de 2018.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares Alves

Coordenadora pro tempore do Núcleo de

Proficiência em Língua Estrangeira

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 13 de dezembro de 2018.

============================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral